
/У / / /  /Ґі7
М іністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРС1В І 
ПРИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ & ” 2021 р. Київ №

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р.та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників аграрних закладів 
вищої освіти за програмою «Хмарно-орієнтовані інструменти дистанційної 
освіти»(31.05 - 05.06. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1.Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників аграрних закладів 
вищої освіти за програмою «Хмарно-орієнтовані інструменти дистанційної 
освіти»з 31.05 до 05.06.2021 p..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму педагогічних 
працівників аграрних закладів вищої освіти за програмою «Хмарно-орієнтовані 
інструменти дистанційної освіти» з 31 травня таких осіб:

1. Альбертович Юлія Петрівна
2. Бахчеван Володимир Анатолійович
3. Білан Людмила Василівна
4. Блах Оксана Анатоліївна
5. Богатчук Василь Зіновійович
6. Брилінський Сергій Маркіянович
7. Вечірко Людмила Михайлівна..
8. Вечірко Олександр Петрович
9. Вовк Ганна Степанівна
10.Грицишина Яна Юріївна
11.Дворська Людмила Ананіївна
12.Жовнич Петро Васильович
13.Жуковський Володимир Анатолійович
14.Журавель Інна Вікторівна
15.3агоруйко Віктор Миколайович
16.Казмірук Наталія Михайлівна
17.Калатало Олег Васильович

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



18.Кізима Ірина Вікторівна
19.Коваль Валерій Степанович
20.Коновалова Наталія Петрівна 
21 .Лавренчук Оксана Василівна
22.Лещишин Оксана Михайлівна
23.Ломницька Роксолана Ярославівна
24.Михайлишин Маріанна Степанівна
25.Мізяківська Леся Миколаївна
26.Мрук Валентина Василівна
27.Немеровська Наталія Валеріївна
28.Нечепуренко Валентина Вікторівна 
29.Олійник Оксана Михайлівна
ЗО.Павленко Наталія Анатоліївна 
3 1 .Паньків Галина Володимирівна
32.Потапова Валентина Андріївна
33.Потерлевич Наталія Федорівна
34.Пукало Микола Іванович
35.Рибак Тетяна Андріївна
36.Роман Лариса Халімівна
37.Сновида Марія Петрівна
38.Соколовська Ірина Ярославівна
39.Соломко Іван Володимирович
40.Соломон Алла Миколаївна
41.Терещенко Олена Василівна
42.Трачук Юлія Сергіївна
43.Ухман Ростислав Васильович
44.Храновська Юлія Юріївна
45.Циган Ірина Павлівна
46.Чернюк Світлана Сергіївна 
47.Четверик Ольга Никифорівна 
48.Чорна Наталія Зіновіївна
49.Штогрин Сергій Степанович
50.Яворський Микола Михайлович 
51 .Якимович Ольга Михайлівна

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В. Ш инкарук


